REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER MARIA M. DANQ

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Mihal Duri, Nr. 4
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 694099966

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

NFr. repertori: 6349 Nr. keoleksioni: 1236
Tirane mé 19/10/2021

Ligjet referuese
1.Ligji nr. 7850, daté 29:/07/1994 “Kodi Civil i Republikés sé Shqiperisg"”, i ndryshuar
2 Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen ¢ t& dhénave personale”, i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 “Pér Notering" A2021053190§39616727

*Akti noterial pérbéhet npa 4 Oeté
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KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI
(TE SHOQERISE “ERA REAL ESTATE ALBANIA” SH.PK)

Sot, mé daté¢ | 4 , para meje Notere MARIA M. DANO, anétare n€ Dhomén
Kombétare té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, Nr.10, Kont Urani, Nr.
39, u paraqit personalisht:

PALA SHITESE: Ortaku i vetem i Shoqerise “ER4A REAL ESTATE ALBANIA” SH.PK:

Shogéria NOA ENERGY TRADE shpk, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare e
bizneseve) me numér unik identifikimi té subjektit NUIS L42203031A, me seli n€ Bulevardi
Deshmoret E Kombit, Kullat Binjake, Kati 2, Kodi Postar 1000; Pérfagésuar
nga Administratori Netiona Koprencka, atésia Taip, amésia Baire, shtetase Shqiptare, lindur né
Corovodé, Skrapar dhe banuese né TIRANE, me adresé Osman Myderrizi; Nd. 2; H. 3; Ap. 38:
Njésia Administrative Nr. 5; Njésia Bashkiake Nr. 5; 1019; Tiran€, lindur mé 13/12/1986, gjendja
civile “begare”, madhore, me zotési té ploté juridike pér té€ vepruar, pér identitetin e té ciles u
garantova me Leternjoftim ID nr. 037029753 dhe nr. personal 166213033E.

(kétu e mé poshié, pér efekte 1é késaj kontrate referuar si Shités)

PALA BLERESE: Shogéria ZIP CLOUD shpk, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra
kombétare e bizneseve) me numér unik identifikimi t&€ subjektit NUIS L61531022M, me seli né
adresé Bulevardi Deshmoret E Kombit, Kullat Binjake, Kati 2, Kodi Postar 1000; Pérfagésuar
nga Administratori Eranda Nepravishta, atésia Luan, amésia Ilekira, shtetase Shqiptare, lindur né
Tirane dhe banuese né TIRANE, me adresé Drago Siligi; Nd. 11; H. 6; Ap. 7; Njésia Administrative
Nr. 2; Njésia Bashkiake Nr. 2; 1010; Tirané, lindur mé 27/11/1974, gjendja civile “e divorcuar”,
madhore, me zotési té plot€ juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me
Leternjoftim ID nr. 031871449 dhe nr. personal H46127078K.

(kétu e mé poshté, pér efektet e késaj kontrate referuar si Blerési)

Pasi verifikova statusin ligjor té paléve té sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jané né
pérputhje té ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre t€ liré e t€ ploté, duke iu
pérmbajtur dispozitave té Kodit Civil t& Republikés s¢ Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit
nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné
Noterja redaktimin e Kontratés sé Shitjes té kuotave té kapitalit t¢ Shoqérisé “ERA REAL
ESTATE ALBANIA” Sh.p.k., sipas kushteve dhe pércaktimeve ligjore t€ méposhtme:

NENI 1 / OBJEKTI

1. Kjo kontraté ka pér objekt shitblerjen 1 (nje) kuote, me vlere 100 000 lek (njeqinde mije), qé
pérbén 100 % (njéqind pérqind) te kapitalit, ge zoteron pala shitése Shogéria NOA
ENERGY TRADE shpk, ne kapitalin e shogerisé “ERA REAL ESTATE ALBANIA” -
SH.P.K, ge jane prone e pales shitese dhe te te gjitha te drejtave qe lidhen me to.

2. Pala blerese Shoqgéria ZIP CLOUD shpk, i blen pales shitese, 1 (nje)} kuote, me vlere 100
000 lek (njeqinde mije), gé pérbén 100 % (njéqind pérgind), te vleres se kapitalit themeltar ge
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zoteron pala shitése Shi)ge a NOA ENERGY TRADE shpk, ne kapitalin e Shoqerlse
ERA REAL ESTATE A AI:Bf IA” - SH.P.K;
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g f'v" NENI 2 / CMIMI
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1. Cmimi i shitjes se 1-Tnje) kuote, me vlere 100 000 lek (njeqinde mije), q& pérbén 100 %
(njéqind pér qind), te vleres se kapitalit themeltar qe zoteron pala shitése ne shogériné “ERA
REAL ESTATE ALBANIA” Sh.P.K., eshte caktuar ne shumen e pergjithshme prej 100 000
lek (njeqinde mije).

2. Likujdimi i ¢mimit t€ percaktuar ne piken 1 te ketij neni, nga pala blerese tek pala shitese,
eshte kryer jashte kesaj zyre noteriale dhe palet nuk kane asnje kundershtim dhe
mosmarreveshje per kete fakt ne kohen e redaktimit dhe nenshkrimit te kesaj kontrate.

NENI13 / DETYRIMET E PALEVE

1. Pala shitese merr persiper dhe deklaron se éshté pronar i 1 (nje) kuote, me vlere 100 000 lek
(njeginde mije), q& pérbén 100 % (njéqind pér pérqind), t€ vleres se kapitalit themeltar qe
zoteron pala shitése ne shogériné “ERA REAL ESTATE ALBANIA” Sh.P.K., me nje
¢mim te pergjithshém prej 100 000 lek (njeqinde mije), pagese te cilen e ka marre jashte
kesaj zyre noteriale sipas percaktimit ne nenin 5 te kesaj kontrate.

2. Pala shitese garanton palen blerese, se kjo kuoté éshté e lire nga cdo barresim dhe detyrim

karshi te treteve dhe per cdo pretendim ge mund te ngrene te tretet per cenimin ¢ tc drcjtesc
se pronesise se pales blerese (eviksjon), dhe eshte i gateshem dhe i detyruar te paraqitet
menjehere me kerkesen ¢ pales blerése dhe te cdo personi tjeter te trete, ge pretendon mbi
keto kuota, para gjithe organeve gjyqesore dhe administrative per te mbrojtur te drejten e tij,
si pronar te ligjshem i kesaj kuote pas nenshkrimit te kesaj kontrate.

3. Pala blerese deklaron se eshte njohur me situaten financiare te shoqerise dhe nuk ka asnje apo

pretendim sipas dokumentit ligjor.

Palet kontraktuese deklarojne se te gjitha detyrimet e pershkruara me lart dhe te gjitha ato ge burojne
nga kjo kontrate shitje jane realizuar prej tyre dhe ata nuk kane asnje detyrim te ndersjellte midis
tyre. Palet kontratuese deklarojne se kuota do te merret ne dorézim nga pala blerése né gjendjen
ekzistuese dhe ata nuk ka asnje pretendim ne lidhje me kete veprim.

NENI 4 / PASOJAT TRANZITORE TE KALIMIT TE KUOTES

a) Pala shitese si dhe pala blerese jane solidarish pergjegjes ndaj shoqerise per detyrimet
qge rrjedhin nga zotrimi i kuotes objek i kesaj kontrate.

b) Pergjegjesia solidare e pales shitese dhe pales blerese ndaj shogerise per detyrimet qe
rrjedhin nga zoterimi i kuotave objekt i kesaj kontrate fillon nga ¢asti i kalimit te kuotave
nepermjet nenshkrimit te kesaj kontrate dhe perfundon me regjistrimin e ketij kalimi ne
perputhje me dispozitat e ligjit Nr. 9723, date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare
te Biznesit” i ndryshuar.

NENI 5 / EFEKTET E KONTRATES
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a. Kalimi i pronesise se kuotés nﬁa, a shitese tek pala blerese ne perputhje me percaktimet e
kesaj kontrate perfundon me regﬁ imin e kesaj kontrata prane Qendres Kombetare te
Regjistrimit dhe ne perputhje mﬁi‘ ercaktimet e ligjit Nr. 9723, date 03.05.2007 “Per
Qendren Kombetare te ané‘s@i dryshuar.

b. Kalimi i kuotave sipas kesaj kogﬁ; e regjistrohet ne perputhje me dispozitat e ligjit Nr. 9723,
date 03.05.2007 “Per Qendrei-Kombetare te Biznesit” i ndryshuar.

c. Regjistrim i percaktuar ne piken 2 te ketij neni ka efekt deklarativ,

NENI 6 / SHPENZIMET NOTERIALE

1. Shpenzimet noteriale te kontratés jané né ngarkim t€ blerésit.
NENI 7/ DISPOZITA E FUNDIT

Keshtu me firmosjen ¢ kesaj kontrate nga palet kontratucse dhe nenshkrimin e saj nga une noteria,
pala shitese zhvishet nga pronesia ¢ 100 % (njéqind per qind), te kapitalit themeltar te shogerise dhe
pronar i tyre behet Shogéria ZIP CLOUD shpk, duke gezuar te gjithe te drejtat ligjore mbi keté
kuoté ne shogerine “ERA REAL ESTATE ALBANIA” Sh.P.K. Pas késaj shitjeje numri i
kuotés té shoqérisé éshté 1 (njé) kuoté; Shoqéria ZIP CLOUD shpk, béhet ortak i vetem i
Shogerise “ERA REAL ESTATE ALBANIA” Sh.P.K. Palet deklarojne se morren dijeni per
kryerjen e regjistrimit te ketij akti noterial ne QKB Tirane sipas kerkesave te legjislacionit ne fugi.

NENI 8 / DOKUMENTET E BASHKELIDHURA

Késaj kontrate i bashkélidhen si pjesé pérbérése dhe t€ pandaré kéto dokumente q€ do t€ jene pjese
perberese e Kontratés;

- Ekstrakt i Regjistrit Tregtar pér Shogériné “ERA REAL ESTATE ALBANIA” Sh.p.k.

- Informacioni i marré nga Regjistri i Barréve Siguruese, Tirané€;

- Dokumentet e identifikimit té paléve kontraktuese.

- Vendim i ortakut te vetem i Shogérisé “ERA REAL ESTATE ALBANIA” Sh.p.k., per miratimin
e shitjes;

- Vendim i Shoqérisé “NOA ENERGY TRADE” Sh.p.k., per shitien e kuotes ge disponon ne

Shogériné "ERA REAL ESTATE ALBANIA" Sh.p.k.;
- Vendim i Shoqérisé “ZIP CLOUD” Sh.p.k., per blerjen e kuotes ge disponon ne Shogériné

“ERA REAL ESTATE ALBANIA" Sh.p.k.;

NENI 9 / BAZA LIGJORE

1. Kjo kontrate hartohet edhe ne baze dhe per zbatim te:

a) Kodit Civil te Republikes se Shqiperise dhe ne veganti nenit 659, nenit 690 dhe nenit 705 te
tij;

b) Statutin e shogerise “ERA REAL ESTATE ALBANIA” SH.P. K;

c) Ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare” dhe ne veganti neni 73

dhe vijues te tij;
d) Ligjit Nr. 110, date 20/12/2018 “Per noterine™;

Kontrata e Shitjes t& kuotave té kapitalit u lexua nga uné Noterja me z€ t€ larté dhe né ményre €
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qarté né prani t& Paléve kontraktuese; 8 cdét\mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe
megenése shprehin vullnetin e tyre té lirge t8 .ﬁ{’oté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e
nénshkruajné até megullisht pérpara eje Ngleres. Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve
népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pagi‘e gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t€ mésipérm, né
pérputhje té ploté me nenin 62 t& ligiit nr, 40, daté 20.12.2018 “Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin
e tyre. N& zbatim t& Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t&¢ dhénave Personale”, uné
Noterja deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve té késaj kontrate, né
ményré té drejté dhe t€ ligjshme.

A
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PALET KONTRATUESE

PALA SHITESE

: . /
Shogéria NOA ENERGY TRADE shpk Aéﬁogq %brf/!aéﬁ &g
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PALA BLERESE

Shogéria ZIP CLOUD shpk 1%”&@ M ?9%”“%

Noter / MARIA M. DANO

T gt 4389062010
Wchal Deni. Tn. @ Torané
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI T KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
18 (I;I\;g;g)umk 1 identifikimit te subjektit L42203031 A
2. Data e Regjistrimit 03/10/2014
3. Emri i Subjektit NOA ENERGY TRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/09/2014
6.

Kohézgjatja

Nga: 27/09/2014

7. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit,
Kullat Binjake, Kati 2, Kodi Postar 1000.

i

Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

291.293.021,00

100,00

9. Objekti i aktivitetit

Kryerja e aktivitetit te furnizimit dhe tregtimit ne energji dhe
malira tregtare, si dhe aktivitete te tiera ge lidhen me
tregtimin e gertifikatave te gielbra dhe te gazit. Per
aktivitetin e saj Shogeria mund te kryeje veprime me pasuri
te luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe te administroje, bieje,
shese, ose te marre me qira, te kete interesa ose pjesemarrje
ne shogeri te tjera, konsorciume te themeluara ose ne
themelim e siper, qe kane objekt te ngjashem te veprimtarise
me objektin e Shoqerise ose objekti i tyre i sherben gellimit
te realizimit te objektit te Shogerise, te angazhohet ne hapjen
¢ stacioneve te plazhit, hoteleri, turizem dhe aktiviteteteve te
rekreacionit. Ne pergjithesi, Shogeria mund te kiyeje te
githa aktivitetet ¢ dobishme ose te nevojshme, te lejuara nga
ligji, per realizimin e objektit te Shogerise, Prodhimi
energjise elektrike duke shfrytezuar burimet e energjise te
cilat gjenden ne natyre dhe jane te rinovueshme, si ajo
hidrike, Fotovoltaike, Eolike, gjeotermale, e biomases ose
biogazit si dhe energjia nga mbetjet urbane. Projektimi dhe
studimi i hidrocentraleve, termocentraleve apo impianteve te
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

cilat bejne te mundur shfrytezimin e energjise qe gjenden ne
natyre dhe ge jane te rinovueshme, si dhe i Nenstacioneve e
Linjave te Transmetimit TU dhe TL. Shitja e energjise
elektrike klienteve dhe blerja ¢ energjise elektrike nga
operatore te ndryshem privat apo shteteror brenda dhe jashte
vendit. Import-eksport, ruajtje, shpemndarje, shitie me
shumice e pakice, nepermjet distributorit farmaceutik dhe

farmacise, te produkteve farmaceutike dhe
parafaarmeceutike, reagenteve dhe kiteve, produkteve
sanitare, veterinare, kozmetike, parfumeri, si dhe cdo

aktivitet tjeter te ligishem te lidhur me to,

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Netiona Koprencka

Deri: 15/07/2026

Nga: 15/07/2021

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Kufizimin e kopetencave te administratores znj. Netiona
Koprencka si me poshte vijon: "Te gjithe dokumentet
financiare transaksionet bankare ne llogarite bankare te
Shogqerise, garancite si dhe ¢do dokument tjeter me natyre
financiare do te jene efektive dhe me fuqi kundrejt paleve te
treta, me nenshkrimin e perbashket te njeres prej
admimistratoreve te Shogerise perkatesisht Zj, Besiana
Antoni ose Zj. Netiona Koprencka, me Znj. Matilda Neziri,

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérgindje (%)

*T€ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

GentianSula

Para: 291.293.021,00 Natyre;

100,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t& ushtrimit t& aktivitetit

Vlore Himare HIMARE Himaré, Ambjenti me Zone
Kadastrale 1952, Pasuria Nr.107/1 /1, 107/11/2, 107/11/3

14. T& dhéna gé njoftohen vulinetarisht

Emri Tregtar: NOA ENERGY TRADE
E-Mail: info@noaholding.com
Telefon: 044500378 0696533504

15. Statusi;

Aktiv
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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EXONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Daté: 18/10/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit té sportelit)

Vulosur elektronikisht nga

Qendra Kombaétare e Biznasit

Date:2021/10/18 12:57:22 +02:00

|2_42203031A2021 101812570502
006

Shénim : Ky dokument eshté gfeneruar dhe vulasur me ané
té nj¢ procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)
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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMEETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) L61531022M
2. Data e Regjistrimit 31/03/2016
3. Emri i Subjektit ZIP CLOUD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2016
6.

Kohézgjatja

Nga: 18/02/2016

7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit,
Kullat Binjake, Kati 2, Kodi Postar 1000

@

Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Objekti i i veprimtarise se Shogerise do te jete por nuk
kufizohet ne; Ofrim i sherbimeve te besuara ne lidhje me
transaksionet elektronike, nenshkrimin digjital, identifikimin
elektronik te sigurte dhe skemat e identiflkimit elektronik,
perfshire prodhimin e gertiflkatave elektronike dhe gdo
dokument, instrument apo mjeti tjeter per identifikimin
elektronik dhe nenshkrimin digjital. Sherbime te besuara ne
lidhje me posten elektronike ( e-mail; etj), etj. Importi i
pajisjeve elektronike, perfshire ato kriptogratike dhe
mallrave/teknologjive = me  perdorim te  dyfishte.
Planifikimi/projektimi, prodhimi dhe shpermndarja e targave te
automjeteve; Dizenjimi i targave dhe skicave te
dokumentave te sigurise dhe specifikimet teknike. Gjetja e
zgjidhjeve dhe mirembajtja e sistemeve te regjistrimit
elektronik te automjeteve; Skicim, formatim dhe sigurim i
pajisjeve per krijimin e targave dhe dokumentave te sigurise
(p.sh. leja e qarkullimit te automjetit, patenta e shoferit) dhe
asistence gjate prodhimit. Konsulence ne percaktimin e
qellimit te prokurimit per shoqeri private dhe publike;

1
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LIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Furnizimi 1 programeve kompjuterike per regjistrimin e
automjeteve. Sherbime te ngjashme per regjistrimin,
personalizimin dhe verijikimin e te dhenave duke perfshire
programet e trajnimit. Skicimi dhe detajime teknike dhe
siguri e furnizimit me pulla sigurie, duke perfshire pullat me
etiketen RIFD (njesoj si pullat e inspektimit), holograme dhe
shirita sigurie; Furnizimi me pajisje per regjistrimin,
personalizimin dhe verefikimin e te dhenave; Sigurimi i
sitemeve dhe zgjidhjeve per menaxhimin e trafikut rrugor.
Ofrimi i sherbimeve te zhvillimit, te mirembajtjes, te shitjes
se zgjidhjeve software-ike per teknologjine e informacionit,
per ofrimin e pajisjeve fiskale, sherbime telekomunikacioni
dhe ¢do sherbim tjeter lidhur me to. Cdo aktivitet tjeter , ne
lidhje ose jo, me sa me siper.Ne pergjithesi, shogeria mund
te kryeje te gjitha aktivitetet e dobishme ose te nevojshme te
lejuara nga ligji, per realizimin e objektit te shogerise.

10. Administratori/ét

Eranda Nepravishta

10.1 Afati i emérimit

Nga: 31/03/2017 Deri: 31/03/2022

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Te gjithe dokumentet me natyre financiare dhe transaksionet
bankare ne llogarite bankare te Shoqgerise do te jene efektive
dhe me fugqi juridike nese jane nenshkruar bashkerisht nga
administratorja ¢ Shoqerise, Zj. Eranda Nepravishta dhe Znj.
Matilda Neziri.

12. Ortakét GentianSula
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 100,00
*T€ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
12.4 Komente (nése ka)
13. Vende t€ tjera t€ ushtrimit té aktivitetit
Emri Tregtar: ZIP CLOUD

14. T€ dhéna gé njoftohen vullnetarisht

E-Mail: e.nepravishta@noaholding.com
Telefon: 0696533504 044500378
Fax: 044500379
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15. Statusi; | Aktiv

Daté: 18/10/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)

Vulosur elektronikisht nga
Qendra Kombétare e Biznesit
Date:2021/10/18 12:59:22 +02:00
L61531022M2021101812580522
2006

Shénim . Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure cutomatike nga njd sistem elektronik {Qendra Kombétore e Blznesit)
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ORTAKUT FE VETEM TE SHOQERISE “ZIP CLOUD” SHPK

_/

Sot né Tiran€, me daté ﬁ . _@_.202] (dymijé& e nj€zet e nj&) ortaku i vetém i shogérisé “ZIP Cloud” shpk,
shoqéri e regjistruar né QEndrén Kombétare té Bizneseve NIPT/NUIS L61531022M me seli né adresén
Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Kullat Binjake, Kati 2, Kodi Postar 1000, ortaku i vetém i ké&saj shogérie
Z. Gentian Sula, i cili zotéron 1(nj€) kuoté qé pérfagéson 100% té kapitalit t& shogéris€, mori né shqyrtim

Rendin e dités

Miratimi i blerjes nga shogéria “ZIP Cloud” shpk t& kuotés sé kapitalit té Shogérisé Era Real Estate
Albania Shpk, nga Shogéria Noa Energy Trade Shpk.

Autorizimin e administratores sé€ shoqérisé Eranda Nepravishta, pér té nénshkruar né emér dhe
pér logari t& shogérisé “ZIP Cloud” shpk, kontratén e blerjes.

Té tjera.

Mbledhja €shté thirrur rregullisht, Ortaku i Vetém i shoqérisé éshté i pranishém, dhe ka t€ gjitha tagrat sipas
ligjit dhe Statutit t& shoqérisé pér t€ shqyrtuar ¢éshtjet qé pérfshihen né rendin e dités sipas njoftimit
pérkatés, Ortaku i Vetém i shoqérisé “ZIP Cloud” shpk né pérputhje me ligjin dhe Statutin e shoqérisé

1.

VENDOSI

Miratimin e blerjes nga shoqéria “ZIP Cloud” shpk t& kuotés sé kapitalit té¢ Shoqérisé Era Real
Estate Albania Shpk, nga Shogéria Noa Energy Trade Shpk.

Autorizimin e administratores s€ shogérisé Eranda Nepravishta, pér t& nénshkruar né emér dhe
pér llogari t& shoggrisg “ZIP Cloud” shpk, kontratén e blerjes.

Autorizimin e Zj Eranda Nepravishta me karté identiteti nr. 031871449 qé té kryejé procedurat
pérkatése pér depozitimin e kétij Vendimi t€ Ortakut té€ Vetém té Shoqérisé prané Qendrés
Kombétare t€ Biznesit.

Duke mos patur ¢éshtje té tjera pér tu diskutuar e vendosur, deklarohet e mbyllur Mbledhja, pas leximit
dhe nénshkrimit té kétij vendimi.

ORTAKU I VETEM




ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE “NOA ENERGY TRADE” SHPK

Sot né Tiran€, me daté L& I_U 2021 (dymijé e njézet e nj&) ortaku i vetém i shog€ris& “NOA Energy
Trade” shpk, shogéri e regjistruar né Q&ndrén Kombétare 1€ Bizneseve me NIPT/NUIS L42203031A me
seli né adresén Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Kullat Binjake, Kati 2, Kodi Postar 1000, ortaku i vetém
i késaj shoqérie Z. Gentian Sula, i cili zotéron 1 (nj€) kuoté qé pérfagéson 100% té kapitalit t& shoqérisé,
mori né shqyrtim

Rendin e dités

Miratimi i shitjes s& t& kuotés sé kapitalit t& Shoqérisé Era Real Estate Albania Shpk (shoqgéri bijé
e Noa Energy Trade shpk) nga Shoqéria Noa Energy Trade Shpk, tek Shogéria Zip Cloud Shpk.

Autorizimin e administratores t& shoqérisé Netiona Koprencka, pér té nénshkruar né emér dhe pér
llogari t& shoq&risé “NOA Energy Trade” shpk, k&t& kontraté.

Té tjera.

Mbledhja éshté thirrur rregullisht, Ortaku i Vetém i shogérisé éshté i pranishém, dhe ka t€ gjitha tagrat sipas
ligjit dhe Statutit t€ shoqérisé pér té shqyrtuar ¢éshtjet q& pérfshihen né rendin e dités sipas njoftimit
perkatés, Ortaku i Vet¥m i shoqéris& “NOA Energy Trade” shpk n& pérputhje me ligjin dhe Statutin e
shoqérisé

1.

VENDOSI

Miratimn e shitjes s€ kuotés s& kapitalit t€ Shoqérisé Era Real Estate Albania Shpk (shogéri bijé e
Noa Energy Trade shpk) nga Shogéria Noa Energy Trade Shpk, tek Shoqéria Zip Cloud Shpk.

Autorizohet administratorja e shoqérisé Netiona Koprencka pér té nénshkruar né emér dhe pér
logari t& shogérisé “NOA Energy Trade” shpk, két& kontraté.

Autorizohet Zj Eranda Nepravishta me karté identiteti nr. 031871449 qé té kryejé procedurat
pérkatése pér depozitimin e kétij Vendimi t& Ortakut t& Vetém t€ Shoqérisé prané Qendrés
Kombétare t& Biznesit.

Duke mos patur ¢éshtje t€ tjera pér tu diskutuar e vendosur, deklarohet e mbyllur Mbledhja, pas leximit
dhe nénshkrimit t& kétij vendimi.

ORTAKU I VETEM P
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_VENDIM 1 ORTAKUT TE VETEM
TE snoqm{l ‘ERA REAL ESTATE ALBANIA” SH.P.K.

1 3 ’«; até (87 o 12021
NEé Tirané, sot mé daté ’B a’___f;‘\ﬁﬂ,}]} (dy mijé e njézeté e njé), u zhvillua mbledhja e Asamblesé sé
shoqérisé¢ “NOA ENERGY TRADE” & 'PK.,. né cilésing e Ortakut t& Vetém t& Shoqérisé “ERA REAL
ESTATE ALBANIA” SH.P.K., & e istruar né Qendrén Kombétare té Biznesit mé 31.01.2020, me NIPT:
M01331016D, me seli né adresén: Blv.Désh,orét e Kombit, Kullat Binjake, Kati 0, Tirang, (mé poshté referuar
si “Shoqéria™).

Shogéria “NOA ENERGY TRADE”, SH.P.K., (m& poshté referuar si “Ortaku i Vetém”) e pérfagésuar nga
administratorja e saj, Zj. Netiona Koprencka, éshté autorizuar nga Z. Gentian Sula, né cilésiné e Ortakut té
Vetém t€ shoqérisé “NOA ENERGY TRADE” SH.P.K., pér té zhvilluar kété mbledhje, né cilésiné e Ortakut
t€ Vetém t€ Shoqgérisé “ERA REAL ESTATE ALBANIA” SH.P.K., pér t€ vlerésuar dhe vendosur mbi ¢éshtjet
e méposhtme:

Rendi i Dités
A. Shitja e Kuotés sé kapitalit t& Shoqérisé Era Real Estate Albania Shpk tek Shogéria Zip Cloud
Shpk.
B. Té tjera.

Mbledhja éshté thirrur rregullisht dhe me prezencén e administratores sé& shoqérisé “NOA ENERGY TRADE”
SH.P.K., né cilésiné e Ortakut t€ Vetém té Shoqérisé “ERA REAL ESTATE ALBANIA’ SH.P.K., plotésohet
kuorumi i kérkuar nga ligji dhe statuti i Shogérisé “ERA REAL ESTATE ALBANIA’ SH.P.K..

Ortaku i Vetém ka té gjithé tagrat dhe autorizimet e duhura pér vlerésimin, konsultimin dhe zgjidhjen e
¢Eshtjeve t& pérfshira né Rendin e Dités.

Pasi u diskutuan plotésisht t€ gjitha pikat e rendit té dités, sipas njoftimit pérkatés, Ortaku i Vetém i Shogérisé
“ERA REAL ESTATE ALBANIA” SH.P.K. né pérputhje me Statutin e Shoqérisé,

VENDOSI:

1. Shitjen e Kuotés sé& kapitalit t€ Shoqérisé Era Real Estate Albania Shpk tek Shogéria Zip Cloud Shpk.

2. Autorizimin e Zj Eranda Nepravishta me kart€ identiteti nr. 031871449 q& té kryejé procedurat
pérkatése pér depozitimin e kétij Vendimi t€ Ortakut t&€ Vetém t€ Shoqérisé prané Qendrés Kombétare
t€ Bizmesit,

Duke gené se nuk ka géshtje t€ tjera pér tu diskutuar dhe vendosur, deklarohet ¢ mbyllur mbledhja, pas leximit
dhe miratimit t& kétij Vendimi.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE ERA REAL ESTATE ALBANIA
SHOQERIA “NOA ENERGY TRADETSE

ERA BT

UIs: M01331016D
Tlra a Albanla
_\_‘_‘_-‘“.-_'_-_‘—H—-_

Netiona Koprencka
ADMINISTRATORE

Netore






